
UCHWAŁA NR XLIV/419/18
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonej w Kobyłce przy ulicy Nowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, będącej własnością Gminy Kobyłka, położonej w Kobyłce 
przy ulicy Nowej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 179/2 z obrębu 0031,31 o powierzchni wynoszącej 0,1753 
ha, na nieruchomość położoną w Kobyłce w rejonie ulic Granicznej i Belgijskiej, składającą się z działek 
ewidencyjnych nr: 137/8, 138/1, 137/11, 139/2, 137/12, 139/3, 178/1 i 179/4 z obrębu 0032,32 o powierzchniach 
wynoszących odpowiednio 0,0002 ha, 0,0053 ha, 0,0004 ha, 0,0146 ha, 0,0011 ha, 0,0860 ha, 0,0060 ha i 0,0087 
ha.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXIX/356/17 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: B4ACC27F-363C-4803-98DA-E521F6820484. Podpisany Strona 1




